Avenida Pedras Brancas, Nº. 2673 - Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO
Fone: (069) 3524-1182/1234

Estado de Rondônia

Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira

Secretaria Municipal de Administração

Proc. nº ..................

Fl. nº ......................

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,

prorroga o período de inscrição do Amigo Voluntario para o dia 04/12/2019.

As inscrições poderá ser realizada, no horário de expediente de 07h30min às

13h30min na Secretaria Municipal de Administração, situada na Avenida Pedras Brancas, nº

939, no anexo Administrativo, 2º piso sala 02 no Município de Governador Jorge Teixeira-RO,

ou em meio eletrônico no site do portal de transparência através do link

www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/. Ate as 23h59min. Segue cronograma abaixo:

CRONOGRAMA PREVISTO

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Período de inscrição

02/12/2019 a 04/12/2019

Período para Análise das Inscrições 05/12/2019 a 05/12/2019

Homologação das Inscrições 06/12/2019 a 06/12/2019

Realização da Entrevista  09/12/2019 a 09/12/2019

Data prevista para publicação do Resultado Parcial

10/12/2019 a 10/12/2019

Data prevista para recurso da publicação do Resultado

Parcial

11/12/2019 a 11/12/2019

Data prevista para manifestação da Comissão na

reconsideração, caso haja RECURSOS.

12/12/2019 a 12/12/2019

Data prevista para HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final
13/12/2019 a 13/12/2019

Data prevista para Assinatura do Termo de Adesão Amigo

Voluntario
16/12/2019 a 16/12/2019

Governador Jorge Teixeira/RO, 01 de Dezembro de 2019.

 Rodrigo da silva Santos
Presidente da Comissão

Portaria Municipal nº 065/GP/2019

http://www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/